REQUERIMENTO DE coautoria
PL Nº 132/2020
Requeiro a Vossa Excelência que, para todos os fins regimentais, seja atribuída a coautoria do Projeto de lei nº 132/2020, que institui o Programa Estudante Saudável, Futuro Sustentável, que busca promover a educação alimentar e nutricional na rede pública estadual de ensino, para o Deputado Bruno Ganem.
Sala das Sessões, em 22/4/2020.

a) Alessandra Monteiro

De acordo.

a) Bruno Ganem